关于征集“2011第五届中美远程教育论坛” 论文的通知
各市电大、化工分校、二级学院、县电大，省校各部门：

由中国国际青年交流中心、中国教育技术协会高校远程教育专业委员会、中央广播电视大学主办，江苏广播电视大学承办的“2010第五届中美远程教育论坛”将于2011年9月16日—20日在南京举行。会议主题是“远程教育：服务全民学习、终身教育的平台”。该论坛将邀请中美有关远程教育的专家学者莅会讲演，进行学术交流。现将该论坛的论文征集有关事项通知如下：
一、论文专题包括：
1．特殊人群的远程教育服务；
2．远程教育课程认证与共享机制；
3．远程教育教师的专业能力与职业化；
4．远程教育在学习型组织建设中的作用；
5．新技术在远程教育中的应用。

    二、提交论文时间与提交方式：
1．论文摘要提交时间：2011年4月30日以前；
    2．论文全文提交时间：2011年5月31日以前；
3．提交方式：登录大会网站http://www.cusfde.cn或http://cusfde.crtvu.edu.cn（网站将在2011年2月28日正式开通），按提示在线提交；或直接发送邮件至cusfde@crtvu.edu.cn进行提交。
论坛征文的内容和格式要求详见附件，请各单位积极关注并组织参与。
附件：“2011第五届中美远程教育论坛 ”征文通知
                               二〇一一年二月二十〇日